
Zarządzenie Nr 139/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały                         

nr V/25/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 sierpnia 2024 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,. 

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - dochody

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 800 298,35 449,82 7 800 748,17

60004 Lokalny transport zbiorowy 543 765,98 449,82 544 215,80

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

49 930,98 449,82 50 380,80

852 Pomoc społeczna 611 752,00 6 712,00 618 464,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 130 802,00 6 712,00 137 514,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 712,00 6 712,00

Razem: 44 949 424,67 7 161,82 44 956 586,49

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 426 040,73 5 449,82 9 431 490,55

60004 Lokalny transport zbiorowy 854 374,48 449,82 854 824,30

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

49 930,98 449,82 50 380,80

60016 Drogi publiczne gminne 6 269 475,30 5 000,00 6 274 475,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 517,70 5 000,00 751 517,70

60017 Drogi wewnętrzne 2 087 190,95 0,00 2 087 190,95

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 10 543,33 55 543,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 375,76 -10 543,33 326 832,43

750 Administracja publiczna 6 193 488,97 -5 000,00 6 188 488,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 602 848,00 26 500,00 4 629 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 209 515,10 -23 500,00 3 186 015,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 554 394,90 -31 500,00 522 894,90

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -1 500,00 48 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 14 000,00 -3 404,79 10 595,21

85295 Pozostała działalność 5 000,00 -3 404,79 1 595,21

3110 Świadczenia społeczne 4 900,00 -3 336,07 1 563,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 -68,72 31,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 638 420,87 0,00 11 638 420,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 451 285,30 0,00 1 451 285,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 625,22 -15 000,00 41 625,22

4300 Zakup usług pozostałych 1 290 000,00 15 000,00 1 305 000,00

Razem: 34 369 601,80 -2 954,97 34 366 646,83

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 139/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 108 839,00 10 116,79 2 118 955,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 134 896,00 6 712,00 1 141 608,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 613,00 6 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 200,00 99,00 50 299,00

85295 Pozostała działalność 228 918,00 3 404,79 232 322,79

3110 Świadczenia społeczne 212 173,00 3 336,07 215 509,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 68,72 168,72

Razem: 4 712 634,00 10 116,79 4 722 750,79

BeSTia Strona 1 z 1


